
Největší výběr přívěsů v České republice!

AL-KO UK 53 K-2 klín zakládací černý, plastový
 

Naše cena bez DPH: 415 CZK
502 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

•
    - Plastový zakládací klín AL-KO UK 53 K-2 je
inovovaný typ, který nahrazuje starší typ UK 53
K.
    - Splňuje normu DIN 76051
    - Provedení bez ocelové hrany umožňuje
tento klín použít i u vozidel přepravujících
nebezpečné náklady, kde jsou klíny s kovovou
protiskluzovou
vlisovanou hranou zakázány (např. přeprava
nafty, benzínu a jiných hořlavých látek, kdy
může v krajním případě vlisovaná kovová hrana
způsobit jiskření).
    - Lehký plastový klín dobře poslouží k
zajištění přívěsu nebo jiného vozidla proti
nechtěnému popojetí při odstavení vozidla,
parkování nebo výměně kola
    - Ke klínu lze dokoupit praktický držák s
pružnou pojistkou. Pro klín AL-KO UK 53 K-2 je
nutné použít ocelový držák klínu AL-KO 53 K,
viz. doporučené produkty níže.
    - Díky modernímu designu je při zachování
nízké hmotnosti velmi odolný. Klín je vhodný
pro zakládání kol při maximálním zatížení kola
6500 kg a o statickém poloměru kola do 560
mm
    - V zadní straně klínu se nachází
ergonomicky vytvarovaný otvor s madlem. Díky
tomu se s klínem ještě lépe manipuluje.
    - Zakládací klíny patří k povinné výbavě
přívěsů o celkové hmotnosti vyšší než 750 kg.
    - Pro důkladné zajištění odstaveného přívěsu
doporučujeme použít min. 2 klíny
    - Alternativně lze objednat ve žlutém
provedení pro lepší viditelnost (viz související
produkty níže)
Výrobce: AL-KO
délka: 470 mm
šířka: 200 mm
výška: 230 mm
max. poloměr kola: 560 mm
max. zatížení kola na klín: 6500 kg
Part ID: 1732642
• Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096,
Email: info@autovia.cz


